EDITAL CTRN Nº 17, de 28 de Dezembro de 2013.

RETIFICAÇÃO

 O Diretor do Centro de Tecnologia e Recursos Naturais – CTRN da Universidade

Federal de  Campina Grande, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados, a alteração no EDITAL CTRN Nº 17, de 28 de

Dezembro de 2013,  homologado no DOU de 15 de janeiro de 2014.

Onde se lê: ... carga horária de 40  horas  semanais, em regime de trabalho  de Dedicação

                            Exclusiva...

Leia-se: ... carga horária de 40  horas  semanais...

Campina Grande, 30 de janeiro de 2014.

João Batista Queiroz de Carvalho

Diretor